
 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 77 
 

06 листопада 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 40 хвилин      

 

 «Про визнання, особи, обраною депутатом Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області, такою, яка відмовилася від 

депутатського мандату та обрання депутатом наступного за черговістю 

кандидата в депутати від Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

 

 Южноукраїнська  міська територіальна виборча комісія Вознесенського 

району Миколаївської області 06 листопада 2020 року, відповідно до частини 1 статті 

282  Виборчого кодексу України 05.11.2020 офіційно оприлюднені результати перших 

місцевих виборів депутатів Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області 25 жовтня 2020 року на офіційному сайті Южноукраїнської міської 

ради та в газеті “Контакт” №40 від 05.11.2020 року. 

06.11.2020 Литвиненко Дмитро Анатолійлович, обраний депутатом 

Южноукраїнської міської ради  по єдиному виборчому списку від Миколаївської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»  подав до 

Южноукраїнської  міської територіальної виборчої комісії заяву про відмову від 

депутатського мандату.  

 За змістом абз.5 ч.6 ст.260 Виборчого Кодексу України, «Роз’яснення  

щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, 

сільських, селищних, міських голів», затвердженого постановою  ЦВК  від 28 жовтня 

2020 року № 433 виборча комісія зобов’язана визнати Литвиненко Дмитра 

Анатолійловича таким, який відмовився від депутатського мандату та визнати 

обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в депутати від 

відповідної місцевої організації партії по єдиному виборчому списку. 

 Відповідно  до єдиного списку вказаної місцевої організації партії,  

наступним за черговістю кандидатом у депутати до Южноукраїнської міської 

ради міської ради є Соломон Михайло Васильович, яка також 06.11.2020 подав 

до Южноукраїнської  міської територіальної виборчої комісії заяву про відмову 

від депутатського мандату.  

  За змістом абз.5 ч.6 ст.260 Виборчого Кодексу України, «Роз’яснення  

щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 



Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, 

сільських, селищних, міських голів», затвердженого постановою  ЦВК  від 28 жовтня 

2020 року № 433 виборча комісія зобов’язана визнати Соломон Михайла 

Васильовича таким, що відмовився від депутатського мандату та визнати 

обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в депутати від 

відповідної місцевої організації партії по єдиному виборчому списку. 

 Відповідно  до єдиного виборчого списку вказаної місцевої організації 

партії,  наступним за черговістю кандидатом у депутати до Южноукраїнської 

міської ради міської ради є Кравченко Денис Володимирович. 

 На підставі вищезазначеного, керуючись ч.5 ст.283 Виборчого кодексу 

України, Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського 

району Миколаївської області, постановляє: 
 

1. Визнати, обраного на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року депутатом 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області від  

Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»  

Литвиненко Дмитра Анатолійловича, таким, що відмовився від депутатського 

мандату. 

2. Визнати Соломон Михайла Васильовича від Миколаївської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ», таким, що відмовився  від депутатського 

мандату. 

3. Визнати обраним депутатом Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області від Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПРОПОЗИЦІЯ» Кравченко Дениса Володимировича по єдиному виборчому 

списку. 
4. Копію постанови оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради та на 

стенді Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області. 

 

 

 Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

 

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 

                                              М.П. 

 


